SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 052/GDG, DE 06 DE ABRIL DE 2017

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ – CAMPUS
MARACANAÚ, no uso de suas atribuições,

Considerando o que dispõe na portaria 252/GR, de
20 de março de 2017, da Reitoria do IFCE;

R   E   S   O   L   V   E

Art. 1º – Designar os servidores abaixo relacionados, pertencentes

ao quadro permanente do IFCE, para comporem a Comissão de Seleção, turma
2017, do Programa de Pós-Graduação em Energias Renováveis do campus
Maracanaú, objeto do Edital nº 01-2017-PPGER/IFCE:

PUBLIQUE-SE  ANOTE-SE  CUMPRA-SE

GABINETE DO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ – CAMPUS MARACANAÚ,
em 06 de abril de 2017.

Júlio César da Costa Silva

Diretor-Geral

Nome Lotação SIAPE Função
Geraldo Luís Bezerra Ramalho Campus Maracanaú 1506874 Presidente
Auzuir Ripardo de Alexandria Campus Fortaleza 1442592 Membro

Bruno César Barroso Salgado Campus Maracanaú 1666904 Membro

Cláudio Marques de Sá Medeiros Campus Fortaleza 269933 Membro

Corneli Gomes Furtado Júnior Campus Maracanaú 1641764 Membro

Érika da Justa Teixeira Rocha Campus Crateús 1857765 Membro

Francisco Eduardo Arruda
Rodrigues

Campus Caucaia 2745322 Membro

Francisco Frederico dos Santos
Matos

Campus Maracanaú 1666797 Membro

Francisco Nélio Costa Freitas  Campus Maracanaú 1467796 Membro

Franklin Aragão Gondim Campus Maracanaú 1667576 Membro

João Carlos da Costa Assunção Campus Maracanaú 1532845 Membro

José Renato de Brito Sousa Campus Fortaleza 1001593 Membro

Otávio Alcântara de Lima Júnior Campus Maracanaú 1612866 Membro

Pedro Pedrosa Rebouças Filho Campus Maracanaú 2726212 Membro